
 

LUSTIPESA  LASTEAIA  HOOLEKOGU  KOOSOLEKU  PROTOKOLL  NR 1-6/2 
 
Toimumise kuupäev: 09.03.26 
Algas kell 17.30         lõppes  kell 18.20 
Toimumise koht: Lustipesa Lasteaed Metsamaja (lisaks Teams) 
Koosoleku juhataja nimi: Erika Elissaar 
Koosoleku sekretär: Kerttu Kirsipuu 
Koosolekul osalesid: Lisa 1 
 
Päevakord: 
1) Lasteaia sulgemine puhkuse ajaks ja ettepanek vallavalitsusele 
2) Arvamuse avaldamine lasteaia sisehindamise korra kohta (uuendada seoses uue 
alusharidusseaduse kehtima hakkamisega)  
3) Arvamuse avaldamine õpetajate, tugispetsialistide ja õppejuhi ametikohtade täitmiseks 
korraldatava konkursi korra kohta  
4) Tõstatatud küsimused 
 
Sõnavõtjate nimed ja sõnavõtu lühike sisu: 
 
1) Lasteaia sulgemine puhkuse ajaks ja ettepanek vallavalitsusele 
 
Direktori selgitus: Ajavahemikul 01. juuli kuni 31. juuli 2025 on suletud  Lustipesa Lasteaed 
Kurepesa maja ja Metsamaja. Mesimummude maja suletud 1.07- 14.08.2026 
Ajavahemikul 01. juuli kuni 31. juuli 2026. a. on avatud valverühmad Laulasmaa Kooli lasteaias, 
Padise Lasteaias ja Paldiski Lasteaia Naerulinnu õppehoones. 
Ajavahemikul 3.08-14.08.26  saavad Mesimummu lapsed käia, kas Metsamajas Kloogal või 
Kurepesa majas Leholas. 
 
ARVAMUSED: A.Tolk (kirjalik ettepanek läbi e-posti).  - kuigi hoolekogul ei ole selles 
küsimuses otsustusõigust, siis arvamust saab ikka anda. Minu poolest on lasteaia sulgemine 
juulikuuks põhjendatud juhul, kui soovijaid oleks tõesti vähe. Samas on arusaadav, et üle terve 
valla ei saa kõik lasteaiad olla terve suve avatud, sest õpetajad tahavad ka puhata. Minul on 
pigem tagasiside sellele infole, et suverühmas käies ei rakendu lapsele tavapärast soodustust (mis 
on seotud lapsevanemate sissekirjutusega). Kõik pered ei saa endale lubada terve kuu pikkust 
suvepuhkust ning samuti võib tavapärasest kõrgem kuumaks olla koormav. Seega palun minu 
seisukoha esitamist koosolekul ja et koolipidaja esindaja viiks selle sõnumi valda. Ehk oleks 
vallal edaspidi võimalik siiski võimaldada ka suverühmas käimist tavapärase soodusmääraga.  
 
Koosolekul nõustuti ning kommenteeriti, et alati ei ole võimalik täpselt terve juuli puhkust võtta. 
Lisaks tekib kaugemal lasteaias valverühmas käies ka suurem sõidukulu. Selgitati, et 
täismaksumuse üheks põhjuseks võib olla ka see, et toitlustust peab ka ehk mujalt tellima/tooma.  
Kommenteeriti ka, et isegi kui tahaks ainult nt 2 nädalat last tuua juulis, siis peab maksma ikka 
terve kuu eest. Ehk saaks seda graafikut teha ka nii, et erinevad lapsed erinevatel nädalatel, 
olenevalt millal kellelgi vaja.  
Küsimus ka erivajadusega laste tugiisiku nõude kohta. Selgitati, et kui on palju erivajadusega 
lapsi koos võõra õpetajaga võõras keskkonnas, on õpetaja jaoks väga keeruline. Tugiisiku nõue 
kehtib vaid siis, kui lapsele on juba määratud tugiisik, mitte ei tulene ainult erivajadusest. Kunagi 



 

võib ehk mõelda ka eraldi erivajadusega laste rühma avamist suveks, kus töötavadki rohkem selle 
tausta ja kogemusega õpetajad.  
 
Otsustati: Ajavahemikul 01. juuli kuni 31. juuli 2026 on suletud Lustipesa Lasteaed Kurepesa 
maja ja Metsamaja. Mesimummude maja suletud 1.07- 14.08.2026 
 
Ajavahemikul 01. juuli kuni 31. juuli 2026. a. on avatud valverühmad Laulasmaa Kooli lasteaias, 
Padise Lasteaias ja Paldiski Lasteaia Naerulinnu õppehoones. 
 
Ajavahemikul 3.08-14.08.2026 saavad Mesimummu lapsed käia kas Metsamajas Kloogal või 
Kurepesa majas Leholas. 
 
Otsus: Teha hoolekogu ettepanek vallavalitsusele suvise töökorralduse kohta. 
 
 
2) Arvamuse avaldamine lasteaia sisehindamise korra kohta (uuendada seoses uue 
alusharidusseaduse kehtima hakkamisega)  
 
Otsus: Päevakorrapunkt edasi lükata 11.05.26 - vajab veel ka õpetajate poolset arutelu. 
 
3) Arvamuse avaldamine õpetajate, tugispetsialistide ja õppejuhi ametikohtade täitmiseks 
korraldatava konkursi korra kohta: 
 
ARVAMUSED: A.Tolk (kirjalik ettepanek läbi e-posti)  - tutvusin dokumendiga. Olen nõus. 
 
Koosolekul küsiti, miks see info avaldatakse vaid valla lehel ja lasteaia kanalites, mitte CV 
portaalides. Vastus: Sest see on tasuline ja arvestatav kulu. Kuulutused on üleval lasteaia lehel, 
valla kanalites ja ka töötukassas. Arutati ka kui ranged nõuded õpetajatele on ning ka seda, et 
endiselt on võimalik ka aastase lepinguga töö, kui ei tule päris sobivat kandidaati kohe 
konkursist. Küsimus, et millal tööleping saab/sai läbi nendel ametikohtadel, kuhu otsitakse 
kuulutuses. 1 juba lahkus töölt. Arutati ka 1 õpetaja süsteemi.  
 
Otsus: Arvamused on esitatud ja kuulatud ning hoolekogu on nõus konkursi korra 
kehtestamisega. 
 
4) Tõstatatud küsimused 
 
1. A.Tolk (kirjalik küsimus läbi e-posti) -  Eelmisel koosolekul oli teemaks väga väikesed portsud 
Klooga majas ja oli üldine arutelu toidu kvaliteedi kohta. Kas õpetajad on saanud nüüd vahepeal 
jälgida laste söömist? Loodan, et koosolekul on mida jagada ja seda protokollitakse.  
 
Direktori vastus: 
Hinnatakse, et portsud on läinud suuremaks ja maitse paremaks. Toidu raiskamist on ka osaliselt, 
sest väga oleneb mida lapsed vähem või rohkem armastavad süüa. Menüü mitmekesisuse osas 
õpetajatelt arvamusi nii ja naa. Lapsed uusi maitseid ka alati hästi vastu ei võta.  
 



 

2. A.Tolk (kirjalik küsimus läbi e-posti): Mina tõstatasin küsimuse, miks on Kurepesa maja 
õhtuooted sageli magusad ja/või pirukalised. Saime teada, et põhjuseks on Mesimummud, kellele 
Kurepesa majast söök juba päeval viiakse. Siiski kõlas lubadus, et Kurepesa köök võiks vähem 
valmistada pirukat ja magusat. Olen jälginud menüüd, kuid ei ole erilist muutust näinud. Ikka on 
menüüs pirukad, koogid, jogurtid jms, mis on väikestele lastele ebavajalik ja mittesoovitatav. Ehk 
oskab keegi kooli poolt kommenteerida, kas köögiga on suheldud sel teemal?  
 
Vastus köögist: Jogurt valmistatakse koka poolt maitsestamata jogurtist ning suhkrut kasutatakse 
vähe.  
Koosolekul selgitati ka, et maitsestatakse näiteks marjadega. Menüüst ei paista see alati välja, et 
küpsetis või pirukas on ise küpsetatud ja vähese suhkruga. Kooke tehakse vähema suhkruga. Ilma 
suhkruta tehes jääb samas ka rohkem järele, sest lastele maitseb vähem. On ka juhtunud, et mõni 
laps sööb ainult seda pirukat või leiba päeva jooksul, sest supid või muud soojad toidud üldse ei 
maitse.  
 
3. Õpetajate ja abiõpetajate haigushüvitise tingimuste parendamiseks ettepanek: 
Lugupeetud hoolekogu, teeme ettepaneku vaadata üle õpetajate haigushüvitise tingimused 
eesmärgiga suurendada töötajate sotsiaalset turvatunnet ning toetada nende tervise hoidmist 
Ettepaneku sisu: 
1) Vähendada tasustamata haiguspäevade arvu. (Hetkel 3) 
2) Tõsta esimeste haiguspäevade hüvitise määra. 
Põhjendus: 
· Praegune kord, mille kohaselt esimesed haiguspäevad on tasustamata või madalama tasuga, 
võib soodustada olukorda, kus töötajad tulevad tööle haigena. 
· Haigena töötamine suurendab nakkushaiguste leviku riski nii kolleegide kui ka laste seas. 
· Õpetajate töö iseloom eeldab igapäevast vahetut kontakti suure hulga lastega, mistõttu on 
tervise hoidmine eriti oluline. 
· Paranenud haigushüvitise tingimused toetavad õpetajate heaolu, vähendavad läbipõlemise riski 
ning aitavad kaasa stabiilse ja kvaliteetse õppetöö tagamisele. 
Teeme ettepaneku arutada võimalusi, kuidas lasteasutuse või pidaja tasandil oleks võimalik: 
· Kompenseerida vähemalt osa esimestest haiguspäevadest 
· Tõsta esimeste haiguspäevade hüvitise protsenti võrreldes kehtiva miinimummääraga. 
 
Koosolekul: Hoolekogu mõistab, et see pole nende pädevuses, aga toetab ja edastab vallale. 
Toetavad ka nii Metsamaja, Lehola kui Karjaküla esindajad. Arutleti, kuidas leitakse asendusi 
haigestunud õpetajatele. Direktor selgitas, et pole tööl eraldi asendusõpetajat vaid oma maja 
katab vajaduse või leitakse ajutiselt keegi, nt eelmises töötajad aitavad välja. Sama rühma 
õpetajad veidi saavad graafikus muudatusi teha lühiajalise katmise jaoks, aga pikema haigusega 
kus ka nakkuse periood pikem, on keerulisem. Küsiti, kas abiõpetajad saavad ka aidata nt 
pikemate päevadega vajadusel - Jah, aga see on vabatahtlikult kui nad on nõus sellega.  
 
Otsus: Hoolekogu edastab ettepaneku vallavalitsusele. 
 
4. Jagati lapsevanemate rahulolematust seoses Metsamaja soojusega ja radikate remondiga 
seoses. Olevat olnud kehv aeg selleks, tolmune ja mürarikas. Lapsevanemad oleks tahtnud 
rohkem infot ette ja jooksvalt. Ehituse osas ei olnud väga infot ka lasteaial endal. Lasteaed oli 



 

külm, toodi väikesed puhurid aga nendest ei jätkunud, pidi rentima võimsamad. Sooviti edaspidi 
konkreetsemalt sellist infot - mõni vanem jätaks lapse sellise sündmuse korral koju.  
 
5. Küsiti ka kas kanalisatsioon sai korda - Jah, sügisel sai tehtud uus imbväljak.  
 
 
 
Koosoleku juhataja:                                                                    Sekretär:   


